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Sayın Haluk BULUTOĞLU, 

 

Evrim Yazılım ve Danışmanlık 

Zeytinburnu/ĠSTANBUL 

 

Bilindiği üzere, dış ticarette ithalat, ihracat ve transit işlemlerinin bilgisayar veri işleme tekniğiyle yürütülmesi 

noktasında, sektörümüzde yaygın şekilde kullanılan yazılım altyapısı nedeniyle Evrim Yazılım, gümrük 

müşavirliği camiası açısından önemli bir paydaştır. Bu kapsamda, üyelerimizden tarafımıza iletilen sistemsel 

ve uygulamaya yönelik sorunlar bugüne kadar karşılıklı anlayış ve iş birliği çerçevesinde sizlerle paylaşılmış, 

çözüm üretme yönünde ortak bir yaklaşım sergilenmiştir. Söz konusu değerlendirmelerde; ülkemizin içinde 

bulunduğu ekonomik koşullar, firmaların gelir yapıları ve özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelerin 

sürdürülebilirliği gözetilerek empati temelinde hareket edilmesine özen gösterilmiştir. Gümrük müşavirliği 

şirketlerinin de mevcut ekonomik şartlardan doğrudan ve ciddi şekilde etkilendiği açıktır. 

Öte yandan, gümrük müşavirliği şirketlerinin ana gelir kalemini oluşturan beyanname hazırlama hizmet 

bedelleri, Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen Asgari Ücret Tarifesi (AÜT) kapsamında düzenlenmekte 

olup, 2026 yılı için söz konusu tarifede ortalama artış oranı %30 seviyelerinde kalmıştır. Bu çerçevede, yazılım 

destek paketlerine uygulanan artış oranlarının; AÜT’de öngörülen artışlar ve devletimizin enflasyonla 

mücadele politikalarıyla uyumlu olmadığı yönünde üyelerimiz nezdinde ciddi bir rahatsızlık oluşmuştur. 

Nitekim, özellikle 2026 yılı itibarıyla personel maliyetleri ve genel giderler karşısında birçok gümrük 

müşavirliği şirketi için kârlılığın ötesinde faaliyetlerini sürdürebilmek dahi güçleşmiştir. 

Üyelerimizden gelen yoğun talepler doğrultusunda; yıl içerisinde düzenli güncelleme ve destek sağlanan paket 

programlarınız için, zor koşullar altında faaliyetlerini sürdürmeye çalışan gümrük müşavirliği şirketlerine 

yönelik olarak fiyatlandırma konusunda çalışma yapılırken, en azından daha sürdürülebilir bir çözüm 

üretilmesi açısından fiyat ayarlamalarının makul bir oran gözetilerek yapılması üyelerimizi yormayacaktır. 

Özellikle Medos ve Tareks uygulması konusunda yeniden değerleme oranında bir artış yapılması daha uygun 

olacaktır.  

Konuya göstereceğiniz anlayış ve yapıcı yaklaşımın, sektörel iş birliğimizin devamı açısından son derece 

kıymetli olacağını değerlendiriyor, gereğini rica ediyorum. 
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